
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
3 13 12 22 23 17

2519
22:14
22:15

2
17

5
21

6
22

9
23

10
24

14
25

Auszeit

22:18
23:21

Ende
17:58 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 10 96 8

22

╳

10
1
12

2
14

4
18

8
21

9
22 Auszeit

12:21

S
A
T
Z

2

Start
18:01 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 96 10 8

9

2
9

3 4 5 7 8 Auszeit

4:12
7:19

Ende
18:19 A  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 10 22 23 12

25

╳

23
6
25

9 13 15 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU20
Männer

A  DJK Rheinkraft Neuss vs. Erkelenzer VV B
Spiel 20 05.11.2023 17:15 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Rheinkr… 10/14
1 Sumpf, Philipp X
3 Amrin, Alan X
6 Wilmesmeyer, Laurenz X

10 Mikulasch, Carlo X
12 Muckel, Joon X
13 Vogt, Matteo X
17 Demirel, Engin X
19 Zagorje, Joel X
22 Olympiadis, Lukas X
23 Wilkesmann, Phil B… X
A  Libero
1 Sumpf, Philipp X
6 Wilmesmeyer, Laurenz X
A  Offizielle
T Konarew, Nikolai

CT Schalaew, Artem

C

B  Erkelenzer … 7/14

1 Schatschneider, Leon X
3 Nellen, Maximilian X
6 Michalowski, Simon X
8 Primke, Jonas X

10 Flaming, Ruben X
13 teMarfelde, Nick X
96 Cohnen, Felix X

B  Libero

13 teMarfelde, Nick X

B  Offizielle

T Frizler, Alexander
CT Weber, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Rheinkr… Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 43 22 0 0 1
0 0 1 25 2 18 9 0 0 2

3
2 2 2 50 61 31 0 0 3
Start: 17:15 Ende: 18:19 Dauer: 1:04

Sieger: DJK Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Muca , Endri 1
2 Fendel, Shawn 2

Schr. Wloch , Jayan
Assist. Bas, Kemal

Dokument erstellt: 05.11.2023 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


