

Oberliga 2 mU20

Männer

(A) DJK Rheinkraft Neuss vs. Erkelenzer VV (B)

Spiel 20

05.11.2023 17:15 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



			S	St 17	art :15	A) DJK I	Rheink	(r	s		nde :58	(Erke	lenzer		R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung		7	3	13	12	22	23	17		6	1	3	10	96	8	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>			(19)				25							22
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand				22:14											
_						22:15											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 17	5 21	6 22	9 23	10 24	14 25	Auszeit	X 10	1 12	2 14	4 18		9 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								22:18 23:21							12:21

S	Start 18:01 B Erkelenzer					s		de :19	A	R				
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	3	6	96	10	8	_	3	13	10	22	23	12	
<u> </u>							9							25
Z														
2	2 (9)	3	4	5	7	8	Auszeit	Х 23	6 25	9	13	15	19	Auszeit
	D						4:12 7:19		2)					

A DJK Rheinkr...

		ufschlagfolge	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellung	Δ																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				\mathcal{C}	·	117	(B)	Erkelenzer	7/14
				1	Sumpf, Philipp	Χ	۳	EIREIEIIZEI	,,T .
				3	Amrin, Alan	Χ	1	© Schatschneider, Leor	ıΙΧ
				6	Wilmesmeyer, Laurenz	Χ	3	<u> </u>	X
				10	Mikulasch, Carlo	Χ	6	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Х
				12	Muckel, Joon	Χ	8	<u>'</u>	Х
				13	Vogt, Matteo	Χ	10		X
				17	Demirel, Engin	Χ	13	<u> </u>	Х
				19	Zagorje, Joel	Χ	96	<u>'</u>	Х
				22	Olympiadis, Lukas	Х		·	
				23	©Wilkesmann, Phil B	Χ	(B)	Libero	
				(A)	Libero				
	r	. (B	9	1	Sumpf, Philipp	Χ	13	teMarfelde, Nick	Х
Р	G		\sim	6	Wilmesmeyer, Laurenz	Χ	B	Offizielle	
22	0	0	1	(A)) Offizielle		۳	Omziene	
9	0	0	2	T	Konarew, Nikolai		Т	Frizler, Alexander	Т
				СТ	Schalaew, Artem		СТ	Weber, Michael	
31	0	0	3						
	enze P 22	enzer P G 22 0 9 0	enzer (E P G W 22 0 0 9 0 0	enzer B P G W A 22 0 0 1 9 0 0 2	6 10 12 13 17 19 22 23 23 P G W A 22 0 0 1 9 0 0 2 T CT	1 Sumpf, Philipp 3 Amrin, Alan 6 Wilmesmeyer, Laurenz 10 Mikulasch, Carlo 12 Muckel, Joon 13 Vogt, Matteo 17 Demirel, Engin 19 Zagorje, Joel 22 Olympiadis, Lukas 23 © Wilkesmann, Phil B A Libero P G W A 22 0 0 1 1 9 0 0 2 1 Sumpf, Philipp 6 Wilmesmeyer, Laurenz A Offizielle T Konarew, Nikolai CT Schalaew, Artem	1 Sumpf, Philipp X 3 Amrin, Alan X 6 Wilmesmeyer, Laurenz X 10 Mikulasch, Carlo X 12 Muckel, Joon X 13 Vogt, Matteo X 17 Demirel, Engin X 19 Zagorje, Joel X 22 Olympiadis, Lukas X 23 © Wilkesmann, Phil B X A Libero P G W A 22 0 0 1 1 9 0 0 2 2	1 Sumpf, Philipp X 3 Amrin, Alan X 6 Wilmesmeyer, Laurenz X 10 Mikulasch, Carlo X 12 Muckel, Joon X 13 Vogt, Matteo X 17 Demirel, Engin X 19 Zagorje, Joel X 22 Olympiadis, Lukas X 23 ©Wilkesmann, Phil B X P G W A 22 0 0 1 1 Sumpf, Philipp X 6 Wilmesmeyer, Laurenz X 22 0 0 1 1 (A) Offizielle (B) 9 0 0 2 T Konarew, Nikolai T CT Schalaew, Artem	1 Sumpf, Philipp X 3 Amrin, Alan X 6 Wilmesmeyer, Laurenz X 10 Mikulasch, Carlo X 11 Muckel, Joon X 12 Muckel, Joon X 13 Vogt, Matteo X 17 Demirel, Engin X 19 Zagorje, Joel X 22 Olympiadis, Lukas X 23 © Wilkesmann, Phil B X P G W A 22 0 0 0 1 Sumpf, Philipp X 22 0 0 0 1 C Wilmesmeyer, Laurenz X 23 Offizielle CT Schalaew, Artem B Frkelenzer 1 © Schatschneider, Leor 3 Nellen, Maximilian 6 Michalowski, Simon 8 Primke, Jonas 10 Flaming, Ruben 11 Flaming, Ruben 12 teMarfelde, Nick 12 teMarfelde, Nick 13 teMarfelde, Nick 13 teMarfelde, Nick 14 teMarfelde, Nick 15 teMarfelde, Nick 16 Wilmesmeyer, Laurenz X 22 0 0 0 1 Tokonarew, Nikolai Tokonarew, Nikolai Tokonarew, Nikolai Tokonarew, Michael 17 Frizler, Alexander CT Weber, Michael

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
ł	Demerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Muca , Endri		1	
2	Fendel, Shawn	2		
			Schr.	Wloch , Jayan

Assist. Bas, Kemal

Dokument erstellt: 05.11.2023 18:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 17:15 Ende: 18:19 Dauer: 1:04 Sieger: DJK Rheinkraft Neuss

Satz

1 2

A DJK Rheinkr...

2 2 1 **25**

0 0 1 25

2 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP